
CROCE ROSSA ITALIANA
Comitato Regionale Sardegna

PROVVEDIMENTO n. 2 del 1710112017

Oggetto: REVOCA NOMINA DTR AREA 2

VISTO il Decreto Legislativo 2810912012 n"l78 di Riorganizzazione dell'Associazione Italiana
della Croce Rossa a norma dell'art 2 dellalegge 4 novembre20l0,no183;

VISTO I'Atto Costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, Repertorio n"3132,
raccolta n"2134 del29 dicembre 2015, registrato a Roma con no50, in data 4 gennaio 2016;

VISTO lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, allegato all'Atto Costitutivo

PRESO ATTO delle risultanze emerse dalle consultazioni elettorali per il rinnovo dei Consigli
Direttivi dei Comitati Regionali, renutesi in data 17 aprlle 2016ù

PRESO ATTO del Prowedimento del Presidente Nazionale n"l10 del 26 apnle 2016 con il quale
è stato disposto I' insediamento del Consiglio Direttivo Regionale CRI della Sardegna;

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla sostituzione della DTR AREA2

VALUTATE la necessità di garantire comunque la piena funzione dell'AREA2 e delle attività ad
essa afferenti;

SENTITO il Consiglio Direttivo Regionale. che ha espresso parere positivo;

DISPONE

Di revocare la nomina fiduciaria della DTR AiEA 2, sig.ra
Funzione venga coperta ad interim dal Presidente Regionale.
II presente prowedimento andrà a ratifica nel primo Consiglio

Maria Paola Palomba e che la

Direttivo.

Il Presidente Regionale
Giovanna Sanna


